په پای کې له نور ورور څخه غواړم، ترڅو له موږ سره وويني او کومو معلوماتو ته چې اړتيا لري، په مخامخ ډول يې له موږ څخه واخلي، نه له هر کس او نا کس څخه، ترڅو له حقیقته خبر شي. موږ له الله سبحانه و تعالی څخه غواړو، چې هدايت مو کړي او د خپلو ويناوو د عمل توفيق راکړي.

ليکوال: ابراهيم عثمان ابو خليل

د حزب التحرير - ولايه سوډان رسمي وياند

۱۴۳۹ھ ق، د محرم ۱۴ مه

۲۰۱۷م، د اکتوبر ۴ مه

ژباړن: منصور دريځ